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Gobjerno

Legislacién

Justicia

Coordinacién de 1a Politica de Geblerno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financteros v Hacendarios

Sequridad Nacfonal

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad interior
Qtros Servicies Generales

COMISION ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional {Finalidad y Funeién)
Del 1 de enera al 30 de junio de 2019

Desarroilo Social

Proteceidn Ambilentat

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Soclales
Educacidn

Proteceién Social

Otres Asuntos Soclales

Desarrelio Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales v Laborales en General
Agropecuaria, Slivicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccidn

Transperte

Comunicaciones

Turismo

Clencia, Tecnologia e Innovacion

Ctras Industrias y Otres Asuntos Econdmicos

2,179,951

2,179,951

680,967

680,967

2,860,913

2,860,918

1,074,060

1,074,060

1,022,182

1,022,182

1,786,858

1,786,858

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Plblica / Costo Financlero de la

Ao
Transferencias, Participaciones  y  Aportaciones  entre
Diferentes Niveles y Crdenes de Gobierne

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterlores

Tetal del Gaste

2,179,951

680,967

2,860,918

1,074,060

1,022,182

1,786,858
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COMISION ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA

Estado Analitico del Efercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcidn)
Del 1 de enere al 30 de junio de 2019

{Pesas)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacitn de la Politica de Gebieme
Relaciones Exteriores

Asuntos Financicros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden PUblico y de Seguridad Interior
Qtros Servicies Generales

Desarrolio Social
Proteceidn Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Ctres Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrolle Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en Gral,
Agropecuaria, Silvicuitura, Pesca y Caza
Combpustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turisme
Clencia, Tecniologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdrmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Pdblica / Costo Financiero de
lz Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo
Saneamiento del Sistema Financiere
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiquetada

2,179,951

680,567

2,860,918

1,074,060

1,072,182

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordihacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Extericres
Asuntos Financieres y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pdblico y de Seguridad Interfor
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Yivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteceién Social
Ctros Asuntos Seciales

Desarrolie Econdmice
Asuntos Econémicas, Cemerciales y Laberales en Gral,
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Cemunicaciones
Turisme
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras industrias y Otros Asuntos Econdmices

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Piblica / Costo Financiero de
{a Deuda
Transferenclas, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gabierno
Saneamiento del Sisterma Financiere
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total det Egresos

2,179,951

480,967

2,860,518

1,074,060

1,022,182

1,786,858




